STOVĖJIMO AIKŠTELIŲ IR ĮVAŽIAVIMŲ ASFALTO 

DANGOS PAPRASTASIS REMONTAS“ 

1. Panevėžio rajono Krekenavos sen. Žibartonių k. Ibutonių g. 1, 1A, 

1B daugiabučių namų kiemų ir įvažiavimų asfalto dangos 

paprastasis remontas 

22 892,56 4 807,44 27 700,00 

Bendra pasiūlymo suma _27 700,00_Eur  _dvidešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai eurų_, 

(skaičiais)                                                     (žodžiais)  

tame skaičiuje PVM_4 807,44_Eur_keturi tūkstančiai aštuoni šimtai septyni eurai 44 ct_.   

(skaičiais)                                          (žodžiais) 

Patvirtiname, kad yra įvertintos visos išlaidos susijusios su pasiūlymo įteikimu. Taip pat yra įvertintos visos 

medžiagos, gaminiai, mechanizmai, transportas ir darbai bei kitos tiesioginės ir pridėtinės išlaidos bei mokesčiai

[...]

STOVĖJIMO AIKŠTELIŲ IR ĮVAŽIAVIMŲ ASFALTO 

DANGOS PAPRASTASIS REMONTAS“ 

1. Panevėžio rajono Miežiškių sen. Miežiškių mstl. Taikos g. 6, 8, 

7, 9 daugiabučių namų kiemų ir įvažiavimų asfalto dangos 

paprastasis remontas 

14 628,10 3 071,90 17 700,00 

Bendra pasiūlymo suma _17 700,00_Eur  _ septyniolika tūkstančių septyni šimtai _, 

(skaičiais)                                                     (žodžiais)  

tame skaičiuje PVM_3 071,90_Eur_trys tūkstančiai septyniasdešimt vienas euras 90 ct_.   

(skaičiais)                                          (žodžiais) 

Patvirtiname, kad yra įvertintos visos išlaidos susijusios su pasiūlymo įteikimu. Taip pat yra įvertintos visos 

medžiagos, gaminiai, mechanizmai, transportas ir darbai bei kitos tiesioginės ir pridėtinės išlaidos bei mokesčiai